
 

 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA       

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE    

TUZLANSKI KANTON       

Ministarstvo trgovine, turizma i saobraćaja  

Broj: 05/1-05/1-14-9468-5/19  

Tuzla, 02.09.2019. godine 

 
Na osnovu člana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine 

Federacije Bosne i Hercegovine“, broj 35/05), člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 

(„Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, broj 39/14) i Budžeta Tuzlanskog  kantona za 2019. godinu 

(„Službene novine Tuzlanskog kantona“, broj 3/19 i 5/19)  ministar trgovine, turizma i saobraćaja donosi: 

 

 

ODLUKU  

o izmjenama i dopunama Plana nabavke za 2019. godinu 

 
U Planu nabavke za 2019. godinu broj 05/1-14-9468/19 od 30.04.2019. godine, broj 05/1-14-9468-1/19 od 

30.05.2019. godine, broj 05/1-14-9468-2/19 od 19.06.2019. godine, broj 05/1-14-9468-3/19 od 12.07.2019. 

godine i broj 05/1-14-9468-4/19 od 23.07.2019. godine, u tabeli u dijelu koja se odnosi na usluge, dodaje se 

redni broj 43. i glasi:  

 

 

43. 

 

Usluge oglašavanja 

u dnevnim novinama 

 

 

92400000-5 

 

 

100,00 

 

 

1 

 

 

Septembar 

 

 

Decembar 

Budžet; 613900- 

Ugovorene i druge 

posebne usluge 

 

Nakon rednog broja 43. u redu „ukupno usluge“ u koloni 4 „procijenjena vrijednost“ broj „17.076,00“ 

zamjenjuje se brojem „17.176,00'“. 

U redu „ukupno robe i usluge“ u koloni 4 „procijenjena vrijednost“ broj „54.887,00“ zamjenjuje se brojem 

„54.987,00“.  

Član 2. 

 

Za 2019. godinu utvrđuje se prečišćeni tekst Plana nabavki roba i usluga, zaključno sa rednim brojem  43. 



 

 

 

 

 



 

 

Red br 

 

 

 

Predmet nabavke 

 

Šifra 

JRJN 

 

 

Procijenjena 

vrijednost 

 

Vrsta postupka 

 

Okvirni datum 

pokretanja 

postupka 

 

 

Okvirni datum 

zaključenja 

ugovora 

 

 

 

Izvor finansiranja 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                     ROBA: 
 

 

1. 

 

 

Nabavka kancelarijskog  materijala 

 

 

30190000-7 

 

 

3.800,00 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

- 

Budžet; 613400- 

Nabavka materijala i 

sitnog inventara 

 

 

2. 

 

 

Nabavka tonera i tinte 

30125100-2 

30125110-5 

30125120-8 

 

 

1.730,00 

 

 

1 

 

- 

 

- 

Budžet; 613400- 

Nabavka materijala i 

sitnog inventara 

 

 

3. 

 

 

Nabavka toplih i hladni napitaka 

15982000-5 

15321000-4 

15860000-4 

 

 

600,00 

 

 

1 

 

- 

 

- 

Budžet; 613900- 

Ugovorene i druge 

posebne usluge 

 

 

4. 

 

 

Nabavka potrošnog  materijala 

 

 

39290000-1 

 

 

400,00 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

- 

Budžet; 613400- 

Nabavka materijala i 

sitnog inventara 

 

 

5. 

 

Nabavka materijala za održavanje 

higijene 

 

 

39800000-0 

 

 

700,00 

 

 

1 

 

- 

 

- 

Budžet; 613400- 

Nabavka materijala i 

sitnog inventara  

 

 

6. 

 

Nabavka goriva, maziva i 

rashladne tečnosti 

 

 

09000000-3 

 

 

5.000,00 

 

 

1 

 

- 

 

- 

Budžet; 613500- Izdaci 

za usluge prijevoza i 

goriva 

 

 

7. 

 

 

Nabavka stručne literature 

 

22112000-8 

22211100-3 

 

 

510,00 

 

 

3 

 

 

Januar 

 

 

Februar 

Budžet; 613900- 

Ugovorene i druge 

posebne usluge 

 

 

8. 

 

Nabavka obrazaca za licence i 

iskaznice za vozače  

 

 

22820000-4 

 

 

3.400,00 

 

 

3 

 

 

Oktobar 

 

 

Decembar 

Budžet; 613400- 

Nabavka materijala i 

sitnog inventara 

 

 

9. 

 

 

Nabavka projektora sa platnom 

 

 

38652100-1 

 

 

1.450,00 

 

 

3 

 

 

Juli 

 

 

Novembar 

Budžet- namjenska 

sredstva; 821300-  

Nabavka opreme 

 

 

10. 

 

Nabavka autokamera za snimanje 

putnog pojasa i autobuskih 

stajališta  

 

 

34300000-0 

 

 

171,00 

 

 

3 

 

 

Juli 

 

 

Novembar 

Budžet- namjenska 

sredstva; 821300-  

Nabavka opreme 



 

 

11. 

 

 

Nabavka navigacija za automobile 

 

 

34300000-0 

 

 

250,00 

 

 

3 

 

 

Juli 

 

 

Novembar 

Budžet- namjenska 

sredstva; 821300-  

Nabavka opreme 

 

 

12. 

 

Nabavka fotoaparata sa tele-

objektivom 

 

 

38651000-3 

 

 

1.280,00 

 

 

3 

 

 

Juli 

 

 

Novembar 

Budžet- namjenska 

sredstva; 821300-  

Nabavka opreme 

 

 

13. 

 

Nabavka skenera za digitalnu 

arhivu 

 

 

30216110-0 

 

 

1.530,00 

 

 

2 

 

 

Juli 

 

 

Decembar 

Budžet- namjenska 

sredstva; 821300-  

Nabavka opreme 

 

 

14. 

 

 

Nabavka računarska oprema 

 

 

30200000-1 

 

 

5.980,00 

 

 

2 

 

 

Juli 

 

 

Decembar 

Budžet- namjenska 

sredstva; 821300-  

Nabavka opreme 

 

 

15. 

 

 

Nabavka auto-guma 

 

 

34351100-3 

 

 

400,00 

 

 

1 

 

- 

 

- 

Budžet; 613400- 

Nabavka materijala i 

sitnog inventara 

 

 

 

 

16. 

 

 

 

Nabavka štampanog  materijala i 

srodnih proizvodi 

 

 

 

 

22000000-0 

 

 

 

 

2.450,00 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

Budžet; 613900- 

Ugovorene i druge 

posebne usluge; 6134- 

Nabavka materijala i 

sitnog inventara 

 

 

17. 

 

 

Nabavka poštanskog sandučeta  

 

 

44422000-4 

 

 

30,00 

 

 

3 

 

Maj 

 

Juni 

Budžet; 613400- 

Nabavka materijala i 

sitnog inventara 

 

 

 

18. 

 

 

 

Nabavka antivirusne zaštite 

 

 

 

48760000-3 

 

 

 

250,00 

 

 

 

3 

 

 

 

Juli 

 

 

 

Oktobar 

Budžet-; 821500- 

Nabavka stalnih 

sredstav a u obliku 

prava 

 

 

 

19. 

 

 

 

Nabavka zebra zavjesa 

 

 

 

39515410-2 

 

 

 

 500,00 

 

 

 

3 

 

 

 

Juli 

 

 

 

Oktobar 

Budžet-; 821500- 

Nabavka stalnih 

sredstav a u obliku 

prava 

 

 

20. 

 

 

Nabavka računarske opreme 

 

 

30200000-1 

 

 

1.280,00 

 

 

2 

 

 

Juli 

 

 

Decembar 

 

Budžet-; 821300- 

Nabavka opreme 

 

 

21. 

 

 

Nabavka klima uređaja 

 

 

42512000-8 

 

 

850,00 

 

 

3 

 

 

Juli 

 

 

Oktobar 

 

Budžet-; 821300- 

Nabavka opreme 

        



 

22. 

Nabavka 

umrežavanja računara 

 

48210000-3 

 

5.100,00 

 

3 

 

Juli 

 

Oktobar 

Budžet-; 821300- 

Nabavka opreme 

 

 

23. 

 

 

Nabavka natpisa 

 

 

30192000-1 

 

 

110,00 

 

 

3 

 

 

Juli 

 

 

August 

Budžet; 613400- 

Nabavka materijala i 

sitnog inventara 

 

 

24. 

 

 

Nabavka faksimila 

 

 

30192153-8 

 

 

40,00 

 

 

3 

 

 

Juli 

 

 

August 

Budžet; 613400- 

Nabavka materijala i 

sitnog inventara 

 

 

 

UKUPNO ROBE: 

  

37.811,00 

    

               USLUGE: 
 

 

25. 

 

Nabavka ugostiteljskih i 

restoranskih usluga 

 

 

55310000-6 

 

 

430,00 

 

 

3 

 

 

Januar 

 

 

Decembar 

Budžet; 613900- 

Ugovorene i druge 

posebne usluge 

 

 

26. 

 

Nabavka administrativnih usluga 

agencije 

 

75120000-3 

 

70,00 

 

 

3 

 

 

Februar 

 

 

Februar 

Budžet; 613900- 

Ugovorene i druge 

posebne usluge 

 

 

27. 

 

 

Nabavka usluga savjetovanja 

 

 

85312320-8 

 

 

1.080,00 

 

 

3 

 

 

Februar 

 

 

Decembar 

Budžet; 613900- 

Ugovorene i druge 

posebne usluge 

 

 

 

28. 

 

Nabavka usluga održavanja 

računarske opreme i isporuka 

rezervnih dijelova 

 

 

 

50312000-5 

 

 

 

220,00 

 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

- 

 

Budžet; 613700- Izdaci 

za tekuće održavanje 

 

 

29. 

 

Nabavka usluge oglašavanja u 

dnevnim i službenim  novinama 

 

 

79341000-6 

 

 

500,00 

 

 

3 

 

 

Januar 

 

 

Decembar 

Budžet; 613900- 

Ugovorene i druge 

posebne usluge 

 

 

 

30. 

Nabavka usluge servisiranja i 

održavanja motornih vozila, 

isporuke rezervnih dijelova, 

nabavka i vulkanizerske usluge 

 

 

 

50000000-5 

 

 

 

2.370,00 

 

 

 

1 

 

- 

 

- 

 

Budžet; 613700- Izdaci 

za tekuće održavanje 

 

 

31. 

 

 

Nabavka usluge pranja vozila 

 

 

50112300-6 

 

 

620,00 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

- 

Budžet; 613700- Izdaci 

za tekuće održavanje 

 

 

32. 

 

Nabavka usluge tehničkog 

pregleda vozila 

 

 

71631200-2 

 

 

100,00 

 

 

1 

 

- 

 

- 

Budžet; 613500- Izdaci 

za usluge prijevoza i 

goriva 

       Budžet; 613500- Izdaci 



 

33. 

Nabavka usluge ispitivanja 

sadržaja izduvnih gasova 

 

71631200-2 

 

80,00 

 

3 

 

Januar 

 

Septembar 

za usluge prijevoza i 

goriva 

 

34. 

Nabavka usluge osiguranja 

motornih vozila 

 

66510000-8 

 

806,00 

 

1 

 

- 

 

- 

Budžet; 613800-Izdaci 

osiguranja 

 

35. 

Nabavka usluge kolektivnog 

osiguranja zaposlenika 

 

66510000-8 

 

300,00 

 

1 

 

- 

 

- 

Budžet; 613800-Izdaci 

osiguranja 

 

 

36. 

Nabavka usluge servisiranja i 

održavanja fotokopirnih aparata, 

printera i fax aparata 

 

 

50310000-1 

 

 

700,00 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

- 

 

Budžet; 613700- Izdaci 

za tekuće održavanje 

 

 

37. 

 

 

Nabavka usluge interneta 

 

 

72400000-4 

 

 

1.300,00 

 

 

3 

 

 

Juni 

 

 

August 

Budžet 6133- Izdaci za 

komunikaciju i 

komunalne usluge 

 

38. 

Nabavka usluge popravke i 

održavanja klima uređaja 

 

50532000-3 

 

700,00 

 

3 

 

Maj 

 

Decembar 

Budžet; 613700- Izdaci 

za tekuće održavanje 

 

 

39. 

 

Nabavka usluge deponovanje auto- 

guma sa montažom 

 

 

63120000-6 

 

 

100,00 

 

 

3 

 

 

Maj 

 

 

Juni 

Budžet 613600-

Unajmljivanje 

skladišnog prostora 

 

 

 

 

40. 

 

 

 

Nabavka izrade Web stranice sa 

interaktivnim mapama 

 

 

 

 

72000000-5 

 

 

 

 

2.730,00 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

Juli 

 

 

 

 

Decembar 

Budžet- namjenska 

sredstva; 821500- 

Nabavka stalnih 

sredstav a u obliku 

prava 

 

 

41. 

 

 

Nabavka hotelskih  usluga 

 

 

55100000-1 

 

 

700,00 

 

 

3 

 

 

Maj 

 

 

Decembar 

 

Budžet; 6131000- Putni 

troškovi 

 

 

 

42. 

 

 

Nabavka usluge organizovanja 

događaja 

 

 

 

79952000-2 

 

 

 

4.270,00 

 

 

 

3 

 

 

 

Juli 

 

 

 

Decembar 

Budžet- namjenska 

sredstva; 613900- 

Ugovorene i druge 

posebne usluge 

 

 

43. 

 

Usluge oglašavanja 

u dnevnim novinama 

 

 

92400000-5 

 

 

100,00 

 

 

1 

 

 

Septembar 

 

 

Decembar 

Budžet; 613900- 

Ugovorene i druge 

posebne usluge 

  

UKUPNO USLUGE: 

  

17.176,00 

    

 

 

 

UKUPNO ROBE I USLUGE:  

  

54.987,00 

    

 

 



 

 

 

NAPOMENA: 

Oznaka za kolonu „5“- vrsta postupka: 

1. Postupak zajedničkih  javnih nabavki koji se sprovodi u skladu sa članom 2. Uredbe o osnivanju Ureda za zajedničke poslove kantonalnih organa („Službene novine 

Tuzlanskog kantona“, broj 10/12)- okvirni sporazumi. 

2. Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda. 

3. Direktni sporazum.   

Član 4. 

Odluka o izmjenama i dopunama Plana  nabavke za 2019. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet stranici www.vladatk.kim.ba/dokumenti-mtts. 

                 

 

           M I N I S T A R 

 

                                        Edin Buševac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


